

Årsredovisning

för

Bil o Husvagnservice Syd AB

Org.nr. 559347-0510

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nicklas Tell Egerljung, Styrelseledamot

2025-12-05

Styrelsen för Bil o Husvagnservice Syd AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Reparation av motorfordon tex bilar husbilar husvagnar släp
Bolaget har sitt säte i Svalöv .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägaren har tillfört ytterligare ovillkorat aktieägartillskott för att återupprätta det förbrukade aktiekapitalet. Omsättningen har ökat under året. Målsättningen är att under kommande räkenskapsår ha återupprättat aktiekapitalet och generera vinst till bolaget.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	619 537	181 103	192 679
Resultat efter finansiella poster	-45 648	-128 397	-182 889
Soliditet (%)	6	13	68

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	128 443	-128 397	25 046
Erhållna aktieägartillskott	0	45 650		45 650
Balanseras i ny räkning	0	-128 397	128 397	0
Årets resultat	0	0	-45 648	-45 648
Belopp vid årets utgång	25 000	45 696	-45 648	25 048

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	45 696
Årets resultat	-45 648
Summa	48

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	48
Summa	48

Kommentar till dispositioner

Bolagets aktiekapital är förbrukat. Styrelsens ledamot är medveten om dennes ansvar enligt aktiebolagslagen 25 kap om likvidation och konkurs.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		619 537	181 103
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		619 537	181 103
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-308 994	-130 459
Övriga externa kostnader		-305 660	-162 873
Personalkostnader			-1 643
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 207	-17 426
Summa rörelsekostnader		-661 861	-312 401
Rörelseresultat		-42 324	-131 298
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	3 896
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 351	-995
Summa finansiella poster		-3 324	2 901
Resultat efter finansiella poster		-45 648	-128 397
Resultat före skatt		-45 648	-128 397
Årets resultat		-45 648	-128 397

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		323 959	29 066
Inventarier, verktyg och installationer		99 908	127 608
Summa materiella anläggningstillgångar		423 867	156 674
Summa anläggningstillgångar		423 867	156 674
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		-18 934	29 468
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		-18 934	29 468
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 312	4 486
Summa kassa och bank		8 312	4 486
Summa omsättningstillgångar		-10 623	33 954
SUMMA TILLGÅNGAR		413 245	190 628

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		45 696	128 443
Årets resultat		-45 648	-128 397
Summa fritt eget kapital		48	46
Summa eget kapital		25 048	25 046
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		114 845	114 845
Summa långfristiga skulder		114 845	114 845
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		273 351	50 737
Summa kortfristiga skulder		273 351	50 737
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		413 245	190 628

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Svalöv

Nicklas Tell Egerljung

Styrelseledamot

2025-12-05